Тульская область

	Муниципальное образование Яснополянское Щекинского района

	Администрация муниципального образования Яснополянское

Щекинского района

	Постановление

	от 26.09.2013 г.
	№442

О начале отопительного сезона 2013-2014гг.
 на территории  МО Яснополянское Щекинского района

В связи с понижением температуры наружного воздуха, руководствуясь Уставом МО Яснополянское Щекинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору ООО «Теплосервис», владельцам ведомственных котельных  приступить с 1 октября 2013 года к пуску тепла по требованию в больницу, детские учреждения, амбулатории, школы, колледжи, с последующим включением жилых домов и других потребителей тепловой энергии в зависимости от температуры наружного воздуха.

2. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Головеньковское управление по благоустройству» О.В. Прохорскую.
3. Постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

4. Данное постановление опубликовать в газете «Щекинский вестник».
Глава МО Яснополянское

Щёкинского района

         Л.А. Лобанова
Исполнитель:

Шерер И.В.

(Тел.: (48751) 38-7-43